ONTHUYECKME MOAY/IN EL

GIGALINK

GL'OT'SG32LC2'1 550'1 550 J Jlazep 1-ro Knacca

\/ Bo3MOXHOCTb «ropAyei» 3aMeHbl

Moaynb Gigalink SFP,
1,25I6UT/C, ABa BONIOKHA SM,
2xLC, 1550 HM, o 120 kKM

\/ CootsetctByeT RoHS6

TpaHcuBep Masioro dopm daktopa GIGALINK GL-OT-SG32LC2-1550-1550 o6pabaTbiBaeT JaHHble B
JyNJIEKCHOM peXXMMe, 4YTO Nno3BosiAeT paboTtatb ¢ Kagpamu Ethernet, FC, ATM, PDH/SDH. bnarogaps 20-nMHoBOMYy
KOHHEKTOPY Moy b 06/1a43eT (hYHKUMEN «TOpAYEN> 3aMEHbI, YTO MOBbILLIAET OTKA30yCTOMYMBOCTb CETU B LIE/IOM.
Moayib CNpOeKTUPOBaH A1 04HOMOA0BOI0 BOJIOKHA M paboTaeT Ha AJIMHE BOJIHbI B 1550 HM.

Mepeaatowas Yactb ucnosbsyeT DFB (MHMKEKUMOHHbIM Na3epHbiM AMoj C OoTparkaTeslbHOM 6p3rroBCKOM
peleTkoi) Knacca 1, cornacHo crneumdukaummn IEC-60825. MpuHMMalowaa Yactb Mcrnonbsyet InGaAs getektop
npeaycunmenms IDP, BCTPOEHHbIM B ONTMYECKYIO COCTABAAILLYI0, W TEXHOJIOMUIO NpeaesibHOro noctycunenus IC.

Moaynu cnpoeKkT1poBaHbI No cneumdmrKkaumm SFF-8472 SFP Multi-source Agreement (MSA).

KpaTkoe onucaHue:

JanbHocTb A0 120 KM o 9/125 MKM SM BONIOKHY
DFB (MHXEKLMOHHbIM JIa3epHbIM AMOJ C OTpaXaTeIbHOM 6P3rroOBCKOM peleTKoM) 1-ro Kaacca

Mutanme 3,3 B
DYHKUMA <ropsyei» 3aMeHbl

CootBeTcTBYET cneundukaumam MSA SFP n SFF-8472

MprMeHeHune:
Ethernet

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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ONTUYECKHUE MOAYJIN

oL

GIGALINK
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
ApTHKyn GL-OT-SG32LC2-1550-1550
dopm-dakTop SFP
Tun pasbemoB 2xLC
Tun nsnyyatens DFB (MH}XEKLUMOHHbIM Na3epHbIM AU0A C OTPaXKaTeIbHOM GP3rrOBCKOM PELIeTKOMN)
Kon-Bo ncnonb3yembix BOIOKOH 2
Twvn BOJIOKHA SM, 9/125 pm
Pabouvas A/MHa BOJHbI, HM 1550
OnTmyeckum 6roaxet, ab 32
PaccTosHWe nepeaayn AaHHbIX, KM 120
CKopocTb nepefaym JaHHbIX, [6UT/c 1,25
Mutanune, B 3,3
[Jnana3oH Temnepatyp, °C Jkcnayatauma ot 0 go +85
[abaputbl u3genus, LUXBxI, (MM) 13,4x12,46x56,0
[apaHTMAa 3roga
ONTUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU
EAWHMLBI
MNapameTp 0603HaveHne MHUHUMYM CpegHee MakcuMym U3MepeHus
Transmitter / lepepatowas YacTb
Centre Wave Length
e o wecelt Ac 1500 1550 1580 HM
Average Output Power
CpenHﬂ% BbIXO,qHF;ﬂ MOLLHOCTb Pout 0 +5 Ab
Total Jitter
CyMapHbIi KUTTEP T 0’43
Output Optical Eye
TAEBTETEE CooTtBeTcTBYeT cneumduraumm IEEE 802.3
Receiver / lNpuH1MaloLWan YacTb
Centre Wave Length
JmHa BOJHbI Hecyu.\eﬁg Ac 1260 1600 HM
Receiver Sensitivit )
YyBCTBMTENBHOCTD I'IpMEA}\IHMKa Prmin -32 ,CI,E
Receiver Overload
YpoBeHb neperpysku npuemHmKa Pmax -10 p,E

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.

PeBu3ua 1.1

Web: www.giga-link.ru oT 26.09.2019

Email: info@giga-link.ru Tel./fax. +7 (495) 649-25-76



	Страница 1
	Страница 2

